Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты Администрации, МФЦ и организаций, участвующих

в предоставлении и информировании о порядке предоставления Муниципальной услуги

1. Администрация городского округа Химки Московской области.

Место нахождения: Московская область, г. Химки, ул. Московская, дом 15.

График работы Администрации городского округа Химки Московской области:

Понедельник	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
Вторник	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
Среда	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
<u>Четверг</u>	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
Пятница	с 9-00 до 16-45, обед с 13-00 до 13-45
Суббота	Выходной день
Воскресенье	Выхолной день

Почтовый адрес Администрации городского округа Химки Московской области: Московская область, город Химки, улица Московская, дом 15.

Контактный телефон: 8 (495) 793-72-70.

Официальный сайт Администрации городского округа Химки Московской области в информационно-коммуникационной сети Интернет (далее - сеть Интернет): www.admhimki.ru.

Адрес электронной почты администрации городского округа Химки Московской области в сети Интернет: himki@mosreg.ru.

жилищно-коммунального Управление хозяйства 2. благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области. Место нахождения Управления жилищноблагоустройства коммунального хозяйства Администрации И городского округа Химки Московской области: Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4.

График работы Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области:

Понедельник	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
Вторник	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
Среда	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45
Четверг	с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45

Пятница с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 до 13-45

Суббота Выходной день Воскресенье Выходной день

График приема посетителей Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области:

Четверг С 14.00 до 17.00

Почтовый адрес Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4.

Контактный телефон: 8-495-573-40-97.

Горячая линия Губернатора Московской области: 8-800-550-50-30

3. Государственное казенное учреждение Московской области «Московский областной многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (прием Заявлений

не осуществляется)

Место нахождения: 143407, Московская область, г. Красногорск, бульвар Строителей, д. 4, Бизнес центр «Кубик», секция А, этаж 4.

График ра	аботы:
-----------	--------

Понедельник:	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-13.45)
Вторник:	с 09.00 до 18.00 (перерыв13.00-13.45)
Среда:	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-13.45)
Четверг:	с 09.00 до 18.00 (перерыв13.00-13.45)
Пятница:	с 09.00 до 16.45 (перерыв13.00-13.45)
Суббота:	Выходной день
Воскресенье:	Выходной день

Почтовый адрес: 143407, Московская область, г. Красногорск, бульвар Строителей, д. 1. Телефон Call-центра: 8(498) 602-84-59.

Официальный сайт в сети Интернет: mfc.mosreg.ru.

Адрес электронной почты в сети Интернет: MFC@mosreg.ru.

4. Справочная информация о месте нахождения МФЦ, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

Информация приведена на сайтах: - РПГУ: uslugi.mosreg.ru;

- МФЦ: mfc.mosreg.ru